

WANBURY LIMITED

Address: BSEL Tech Park, B - Wing, 10th Floor, Sector 30-A, Opp. Vashi Railway Station, Vashi, Navi Mumbai - 400 703. Tel : +91-22-67942222 Fax : +91-22-67942111/333, E-mail : cs@wanbury.com

Website: www.wanbury.com, CIN: LS1900MH1988PLC048455

NOTICE

NOTICE is hereby given that the Annual General Meeting ("AGM") of the Members of the Company will be held on **Wednesday, 27th day of September, 2023 at 11:30 A.M. (IST) through Video Conference (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM) to transact the businesses as set out in the notice of the AGM.**

In compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 (the "Act") read with Circular No. 14/2020 dated 8th April 2020, Circular No. 17/2020 dated 13th April 2020, Circular No. 22/2020 dated 15th June, 2020, Circular No. 33/2020 dated 28th September, 2020, Circular No. 39/2020 dated 31st December, 2020, Circular No. 10/2021 dated 23rd June 2021, Circular No. 20/2021 dated 8th December 2021, Circular No. 03/2022 dated 5th May 2022 and Circular No. 10/2022 dated 28th December 2022 ("MCA Circulars") issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) and Circular number SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated 12th May 2020 read with SEBI Circular number SEBI/HO/DDHS/DDHS_Div2/P/CI R1/2022/1079 dated 3rd June, 2022 SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 dated January 5, 2023 issued by the Securities and Exchange Board of India (SEBI) (collectively referred to as "relevant circulars"), and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI LODR"), the AGM of the Company will be held through VC/OAVM Facility, without physical presence of the Members of the Company at a common venue. The detailed procedure for participating in the meeting through VC/OAVM is annexed herewith and available at the Company's website www.wanbury.com.

NOTICE of the meeting setting out the Ordinary & Special Business to be transacted thereat have been sent electronically to those Members whose email addresses(es) are registered with the Company/Depository Participant(s)/Registrar and Transfer Agent and the dispatch has been completed on **Tuesday, 05th September, 2023**. Members are hereby informed that the Notice of the Meeting and the aforesaid documents are available on the Company's website at www.wanbury.com and on CDSL's website at <https://www.cdslindia.com/e voting/EvotingInstanceAndResults.aspx>

In line with the MCA Circulars and SEBI Circular, Shareholders are advised to update their email IDs in order to receive electronic copies of the Notice of the AGM/login credentials, in the manner mentioned below:

Shareholders holding shares in physical mode	Shareholders who hold shares in physical mode and have not updated their email addresses with the Company / Depository Participant(s) / Registrar and Share Transfer Agents ("RTA") are requested to update their email addresses by writing to the Company's RTA, Purva Share Registry India Private Limited, with subject line "Request to update email id" at support@purvashare.com Shareholders are requested to submit request letter mentioning the Folio No. and Name of Shareholder along with scanned copy of the Share Certificate (front and back) and self-attested copy of PAN card and any document (such as Driving License, Passport, Bank Statement, Aadhar) supporting the registered address of the Shareholder.
Shareholders holding shares in dematerialised mode	Shareholders who hold shares in dematerialised mode and have not updated their email addresses are requested to register / update their email addresses with their Depository Participant(s).

NOTICE is further given that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and applicable Rules made thereunder and Regulation 42 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from **Thursday, 21st September, 2023 to Wednesday, 27th September, 2023** (both days inclusive) for the purpose of Annual General Meeting.

Members are hereby informed that in compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013, read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 [including any modification(s), amendment(s) or re-enactment(s) thereof], Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations"), Secretarial Standard - 2 (SS-2) on General Meetings issued by the Institute of Company Secretaries of India, MCA Circulars and SEBI Circular, the Company is providing to the Members the facility to exercise their right to vote on the resolutions proposed to be passed at the AGM by electronic means and the business may be transacted through the e-voting services ("remote e-voting") provided by Central Depository Services (India) Limited ("CDSL"). The Company is also providing e-voting facility ("e-voting") at the AGM to be held through VC/OAVM facility and the Shareholders who have not already cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right to vote during the AGM, through e-voting.

The Company has appointed Ms. Kala Agarwal, Practicing Company Secretary (Membership No. 5976 & Certificate of Practice No. 5356) as Scrutinizer to scrutinize the remote e-voting and e-voting at the AGM in a fair and transparent manner.

The instructions for remote e-voting and e-voting are given in the Notice of the AGM. Shareholders are requested to note the following:

- The remote e-voting will commence on **Sunday, 24th September, 2023 at 09:00 A.M.** and ends on **Tuesday, 26th September, 2023 at 05:00 P.M. (IST)**. The remote e-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter and Shareholders will not be allowed to vote electronically beyond the said date and time. During this period, Shareholders of the Company holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date, i.e., **Wednesday, 20th September, 2023** may cast their vote by remote e-voting on the resolutions specified in the Notice of the AGM. Shareholders who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM to be held through VC/OAVM, but they shall not be entitled to cast their vote again. Once the vote on a resolution is cast by the Shareholder, they shall not be allowed to change it subsequently.
- The voting rights of the Shareholders (for voting through remote e-voting or e-voting at the AGM) shall be in proportion to their share in the Paid-up Equity Share Capital of the Company as on the cut-off date, i.e., **Wednesday, 20th September, 2023**. A person whose name is recorded in the Register of Shareholders or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories/ Registrar and Share Transfer Agent as on the Cut-off Date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as e-voting at the AGM.
- Any person who acquires Shares of the Company and becomes a Shareholder of the Company after the dispatch of the AGM Notice and holds shares as on the cut-off date, may follow the instructions for voting on the resolutions as mentioned at Point No. 18 of the notes to the Notice of AGM. A person who is not a Shareholder as on the cut-off date should treat the Notice of AGM relating to instructions on Remote e-voting and e-voting for information purposes only.

A copy of the AGM Notice is available on the website of the Company at www.wanbury.com and on the websites of the Stock Exchanges where the shares of the Company are listed, viz., BSE Limited - www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited - www.nsindia.com. A copy of the AGM Notice is also available on the website of CDSL at www.evotingindia.com.

The results of the remote e-voting and votes cast at the AGM shall be declared not later than 48 (Forty-Eight) hours from the conclusion of the AGM. The Results declared, along with the Scrutinizer's Report, shall be placed on the Company's website, viz., www.wanbury.com, immediately after their declaration, and will be communicated to CDSL, viz., www.evotingindia.com and BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited.

In case you have any queries or issues regarding remote e-voting and e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact Mr. Rakesh Dalvi (1800 22 5533 / 022-2305 8542).

Shareholders who would like to express their views or ask questions during the AGM may register themselves as a speaker by sending their request from their registered email address mentioning their name, DP ID and Client ID/folio number, PAN, mobile number along with their queries to support@purvashare.com seven days prior to the meeting.

For Wanbury Limited

Sd/-
Jitendra J. Gandhi
Company Secretary

२० नवशक्ति | मुंबई, बुधवार, ६ सप्टेंबर २०२३

वॉनबरी लिमिटेड

सूचना

सुखना यादोरे देण्यात घेणे की, कंपनीच्या समासदांची विशेष सर्वतांदारणा संघरा (“हीओजीएस”) ही इंडोजीएमच्या सूचनेन मनपट कामकाज करण्यासाठी विहिडिलो कॉन्फरन्सिंग (व्हीसी) / अदर ऑडिओ विज्ञुअल मिन्स (ओष्ट्रीएस) वार्कफ़ाइल बुधवार, २७ सप्टेंबर, २०२३ रोजी स. ११:३० वा. घेण्यात येणाऱ्या आहे.

साधारण आणि विशेष कामकाजाच्या सभाची सुचना कम्पनी/डिपालिटी पार्टिसिपेंट्स प्रबोक आणि शंभर हस्तांतरण दाताळ यांच्याकडील नोंदवणीकृत ई-मेल पत्त्यावर केवळ त्याच कंपनीच्या सभासदाना ई-मेल करण्यात आली आणि पाठवणी मंगळवार, ५ सप्टेंबर २०२३ रोजी पूणे करण्यात आली आहे. सभासदाना सूचित करण्यात येते की, सेवेची उत्तरां आणि वरील दस्तऐवज ही कंपनीचे संकेतसंदर्भ www.wanbury.com आणि सीझीएसएसचे संकेतस्थल अर्थात : <https://www.cdsindia.com/evoting/ParticipationAndResults.aspx> वर उत्तरावर असेही.

एसएस, सक्युट्युनल आणि सेवेची सर्वकृतीप्रयोग इंस्ट्रांस्ट्रांस्ट्रेटिव इंस्ट्रांस्ट्रेटिव आणि सभाधारकांना, खालील स्वरूपां, ईओवीएपीची सुचना /लगिन डिफेनिशियलस्ट्रांग इलेक्ट्रॉनिक प्रती प्राप्त करण्यासाठी त्वांमध्ये ई-मेल आयव्ही अपडेट करण्याचा साळी देण्यात येत आहे.

प्रत्यक्ष स्वरूपात शेअर धारण केलेल्या प्रत्यक्ष स्वरूपात शेअर धारण केलेले भागधारक आणि कंपनी/डिझाइनरी पार्टीसपर्ट/प्रधक आणि शेअर हस्ताक्षरण दलाल ("आरटीए") यांच्याकडे त्याचा ई-मेल पत्ता अद्यावत केला जाई त्याचा support@purvashare.com येथे "Request to update email id" विषयाच्यात करानीचे प्रधक आणि शेअर हस्ताक्षर दलाल, पर्यंत शेअरजिस्ट्री इंडिया प्राथमिक लिमिड कॉर्पोरेशन त्याचा ई-मेल पत्ता अपडेट कराण्याची विनंती आहे. कॉलिंग त्रूमान, भागधारकाचे नव नाम करून कराने आणि मैन कार्डाची साक्षात्कृत प्रत जोडून शेअर प्रत्यक्षपात्राची संवृऱ प्रत (झीला आणि मार्गी) याच घेण (मैन कार्डाची साक्षात्कृत प्रत) आणि भागधारकाच्या नोंदावकृत पत्त्यांची पुढी कराणे कोणतीही ददाबेच (उदा. डिपालिंग लायब्रन्स, पारपरम, बैंक स्टेटमेंट, आकार) विनंती पत्राच्या स्वाक्षरीकृत प्रतीसह दाखल करण्याची भागधारकांना विनंती आहे.

डिमेट्रिअलाइंड स्वरूपात शेराव धारण केलाना धमाकेप्रकारकैरिए

सुन्नाहा पुढे यादवो देण्यात येते की, सिंधुपुरीटज अंड एक्सचेंज वॉर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग आलिगोवार्स अंड डिस्कलेऱर रिकायर्मेंट्स) रेप्युलिशेस-२०१५ च्या नियमावली ४२ अणि कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम ११ नुसार, विवाह सर्वांगाधार सभेच्या उद्घासकरिता सभाप्रादांची नोंदवी आणि शेअर हत्ततात्पण प्रकारे ग्रहनार २१ मार्टेंटर २०२३ ते बळवारा २१ मार्टेंटर २०२३ पर्यंत (टोकी निवास मिळव) बंद राहील.

पुस्तक गुरुवार, २८ सेप्टेम्बर १०५७ त तु विचार, २९ सेप्टेम्बर १०५७ पश्च (दाखला अंतर्गत निष्पत्र) दोहरा शब्द।
समाजदाना वादारो चूर्णवाचक तथे की, यासिकारी अंड एस्ट्रोजन थोड आफ इंडिया (लिस्टिंग ऑलिवियर्स अंड डिल्लोजर रिकार्ड्स) देखुतानास, २०१५ (“लिस्टिंग रेयलटेल्स”) च्या तीनी यासिकारी ४४ आणि द इन्स्ट्रुमेंट आफ कपनी सेक्ट्रीरिय आंड इंडियाद्वारे निर्माण सेक्ट्रीरियल स्टॅर्ट्ड आण जनला मीटिंगवरील सेक्ट्रीरियल स्टॅर्ट्ड-२ (“एप्पस-२”), एमसी लर्नर्स्टुल आणि सेक्ट्री स्कर्प्युलस, कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासकीय) नियमावली, २०१४ (कोणत्याही सुधारणा, सुधारतेले वा पुनर्नियुक्ती केलेले) च्या नियम २० सहावाचता कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १०८ तुसार, सेटल डिपालिंगी साविंग्स (इंडिया) लिमिटेड (सोडीएसएल) द्वारा पुरवालेल्या ई-मतदान सेवेद्वारा (“स्ट्रीट-ई-मतदान”) कराऱ्यात येणाऱ्या व्यवसाय आण इलेक्ट्रॉनिक स्क्रॉलपात्र इंटोलीफे येथे संपन्न कराऱ्यात येणाऱ्या प्रस्तावन तरावाचक मत देवयासाठी त्याचे हक्क वारपण्यासाठी सुविधा समाजदाना कंपनी पुढिवित आहे. कंपनी व्हीसी/ओएसीएमद्वारा देण्यात येणाऱ्या एपीएमप्यॅच-१ यादान सुविधा (“ई-मतदान”) देखील तुवित आहे आणि भागाधारक ज्यानी रिपोर्ट ई-मतदानाद्वारे त्वांचे मत आधीच दिलेले नाही. ते एपीएमप्यॅच-१ यादानासाठी व्हीसीएम दरवाजा तात्र नोंदवाला दाखल तात्र प्रकार शब्दात.

याहा, ते इ-मर्मदानाद्वारा इन्हापेण दूर्लभ दृष्टिकोणात याचा वही लक्षण रहिला। याची असाधारणता आणि उपर्युक्त संबंधात याची अवधारणा इ-मर्मदान आणि इ-मर्मदान उत्तरात्मकीसाठी पडताळणीकार महणून श्रीम. कला अंगरेवाला, कायरवत अंगेबाबा, संचिव (संसदावृत्तकर्त्ता) क. ५१६. असी प्रविस्त ल. के प्रमाणपत्र ५३६) याची नियुक्ती केली आहे।

रिमाट इ-मतदान आण इ-मतदानाकरिता सुचना एजायम सुचनत दिल्या आहेत. भागधारकाने खालील नांद घण्याचा विनता करवित या आहे.

अ) रिपोर्ट ई-मतदान राखा, २५ सप्टेंबर २०२३ रोजा स. ९.०० वा. पासून सुरु हाइल आण मगलवार, २६ सप्टेंबर २०२३ रोजा सध्या. ५.०० वा. पर्वत संप्रेरण. रिपोर्ट ई-मतदान मॉड्युल सीरीजीएसएलद्वारे त्याक्षण मतदानकरिता शक्य नसेल आण सदर तारीख आण व्हेळेनंतर इलेक्ट्रॉनिकली मत देण्याची

परस्तानी असंगारा नाही. सदर कालावधीदरम्यापा, कट आणि तारीख अंशोत्तु बुधवार, २० साप्टेंबर २०१३ रोजी प्रयोग्य स्वरूपता वा डिमटोर्सलाईइड स्वरूपता धारण केलेल्या कंपनीने भागांच्याकडे ईओजीएम सूचनेत विस्तृत ठावावर रिपोर्ट इ-मतदानाद्वारे त्याचे मत देऊ शकतात. ईओजीएमपूर्वी रिपोर्ट ई-मतदानाद्वारे ज्यांनी त्याचे मत दिले आहे असे समाप्त ईओजीएमपूर्वी व्हारी/ओएहीएप्टोरे सहभागी आणि उपस्थित राहू शकतात पण त्याचे मत पुन्हा

ब) देवास हवादार नमीलन, समाजदादीर द्वारा ठारवाच माम दिव्यानंतर, समाजदाला त्याचार बलतां योग्याना नाही.

भागधाराचे येतलान हक्क (ईंजीफॉस येथे रिपोर्ट ईं - मंतदानांनी आणि ईं - मंतदानांनी भ्राताकरिता) कट अंक तारीख अंधार तुऱ्याचर, २० सार्टेंडर २०२३ रोजी कॅप्चिन्या भ्राण तेलेतावा समाधान योग्याना शेअसून समाप्त असेल. कट अंक तारीखेपीली डिप्पिलिटी/प्रवृचकघर

आणि शेराव हस्तनिपां दलालातारी देवव्याप्त आलोच्या लाभप्रद मालक नोंदीनी वा सभाप्रदादीची नोंदीनी असणारे सभाप्रद केळवळ ईओजीएस रिमोट इ-मतदारांना आणि शेराव नोंदीनी सेवा कर कर्यावाह करावार आहेत.

संपादित करत असल्यात, इओपीएनव्हा सूचने मुद्रा १३ मध्ये दिल्वारामणे ट्रान्सफर मांगकरिता खालील सुचना पाठाव्यात. कट अफ तारोवरीजी ज्याव्ही प्रापारक नाहीत, त्यांना केळे माहीने हल्कारीप्रिंट ई-वरदान आणि ई-वरदाननवयन सुचनांमध्ये इओपीएनव्हा सूचना समाचारी.

इओपीएनव्हा सूचने त्रान्सफर करण्यात येणेतरात येणेतरात सूचना www.wanbury.com, स्टॅटिक वर्गात येणेतरात सूचना www.wanbury.com येणेतरात सूचना करताऱ्या आले आहेत असे.

बोर्स लिंगिट www.bseindia.com येथे आणि मंगळवार स्टॉक एस्ट्रेचेंज ऑफ इंडिया लि. येते संकेतस्थळ www.nseindia.com येवेटील उपलब्ध आहे। इंडियानी युवती प्रत दोन्ही एकावये संकेतस्थळ www.evolvingindia.com येवेटील उल्लंघन आहे।

रिमोट -मतलब आणि ई -मतलबान वर्तमानपत्र काणीच्या वाचा समस्या वर्तमान, तुंही कॉर्पकर्टाना असेही करक्केशन मॅनेजमेंट वर्क्स मध्ये याचा सम्बद्ध घ्याला आवश्यक आहे. याचा सम्बद्ध घ्याला आवश्यक आहे असावा helpdesk.evoluting@cdsindia.com याना ईमेल करावा व श्री. राकेश दत्तनी (१८०० २२ ५५३३/०२२ - २३०५८५८०) योग्यातील संपर्क करावा.

बांगलारी लिमिटेडकरिता
सही/-
जिरोड जे. गार्ड

वाराणी, नवी मुंबई, ६ सेप्टेंबर २०२३ | १५८ | कंपनी सचिव